Протокол
заседания комиссии по предотвращению и урегулированию конфликта

интересов ФГБОУ ВО СОГМА Минздрава России

12.04.2022 г. № 2

Присутствовали: Гурина А.Е. - проректор, (председатель комиссии).
Члены комиссии:
Дзгоева М.Г.- проректор по региональному развитию здравоохранения

и научно-исследовательской работе;
Рубштейн Я.С. - нач. отдела кадров и документооборота;
Кочетов С.А. - нач. управления по безопасности;
Теблоев М.М. - председатель профсоюзной организации;
Копадзе З.Г. - юрисконсульт юридического отдела;
Бидарова Ф.Н. - заведующая кафедрой фармации (член комиссии);
Збирун Н.Ю. - специалист управления по безопасности (секретарь

комиссии).

Повестка дня:
1. Анализ работы по результатам экзаменационной сессии 2021/2022 учебного
года. (Докладчик Бидарова Ф.Н.).

2. О работе по профилактике коррупционных правонарушений и
недопущению фактов коррупции. (Докладчик Кочетов С.А.).

По первому вопросу слушали Бидарову Ф.Н. с анализом работы по
результатам экзаменационной сессии 2021/2022 учебного года.

Решение:

- принять информацию Бидаровой Ф.Н. к сведению.

По второму вопросу слушали Кочетова С.А., который в своем
выступлении обозначил актуальность проведения работы с коллективом по
профилактике и противодействию коррупционных правонарушений с целью
их недопущения работниками академии.

Решение:
- принять информацию Кочетова С.А. к сведению.

Председатель комиссии

Секретарь комиссии Н.Ю. Збирун

А.Е. Гурина